ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТАБУНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

	21 августа 2019 года

	                             № 62/100

	с. Табуны

	О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1537 с правом решающего голоса вместо выбывшего

	В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1537 с правом решающего голоса (решение от 21 августа 2019 № 62/99), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, территориальная избирательная комиссия Табунский район Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии:

избирательного участка № 1537 с правом решающего голоса Веткову Людмилу Николаевну, предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей МБОУ Алтайская СОШ СП д/с «Орлёнок» с. Алтайское Табунского района Алтайского края;

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Витько М.С.

Председатель

	избирательной комиссии

Секретарь избирательной
комиссии

	И.И. Брайко

М.С. Витько

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии
 Табунский район Алтайского края
[bookmark: _GoBack]от 21.08.2019 № 62/100

Список вновь назначенных членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1537

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Веткова Людмила Николавена

	Собрание избирателей по месту работы